^^âma/Ka Q/fíii/mcí^ia/cia ^á£dnoòa (^(//?(útíca c(e ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 25/2011-
L, de 12 de Dezembro de 2011, DE AUTORIA DO VEREADOR MILTON

BRASIL CAVALCANTE.

XXXXXXXXXXXXXXX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx

Isso posto, MILTON BRASIL CAVALCANTE),

por intermédio do Protocolo n° CETSR 12/12/2011 - 15:16:58 07853/2011,

de 12 de dezembro de 2011, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte

Projeto de Resolução:

PROTOCOLO N° (PR0T0C0L02)

Q/fí(/myt<x^ia/cia '̂ (Ua/noòa (^^wriá/íca cie C^to- ^^ito(^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (ii) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 25/2011-L
De 12 de Dezembro de 2011.

Dá denominação de "Conjunto dos

Gabinetes VEREADOR ARMANDO ANÉAS

NUNES ("LILO") a espaço da Câmara

Municipal da Estância Turística de Sâo

Roque.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° O espaço físico em que estão localizados

todos os Gabinetes dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque passa a denominar-se "Conjunto dos Gabinetes VEREADOR

ARMANDO ANÉAS NUNES ("LILO")".

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data

de sua publicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de

Freitas", 12 de Dezembro de 2011.

mEtON brasil CAVALCANTE

^ (TIO MILTON)
Vereador

Protocolo n° CETSR 12/12/2011 -15:16:58 07853/2011
/vtc

Q/fítmíoi^wt/da '̂ á£â/aoía (^m'ááMca de (^aa Wto^/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroqüé@camarasaoroqüe.sp.gov.br

RESOLUÇÃO N°15-L

\ : , • De 12 de Dezembro de 2011.
A:,i • . • . , -

-• íH'.', • (Projeto de Resolução n° 025-L, de 12/12/2011, de auto-

; '7.^:"^\ ^'7 ria do Vereador Milton Brasil Cavalcante - PSC)
,'í."

K - -

., •• • \ Dá denominação de "Conjunto dos Gabinetes VERE

ADOR ARMANDO ANÉAS NUNES ("LILO") a espaço
da Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo

Roque.

O Presidente da' Câmara Municipal da Estância Turística

de São Roque,

Faço saber que a Câmara Murticipal da Estância Turística

de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte Resolu

ção:

' , Art. 1° O espaço físico em que estão localizados todos

, • : "• os Gabinetes dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

passa a denominar-se "Conjunto dos Gabinetes VEREADOR ARMANDO ANÉAS NU-

-X NES("LILO")"-

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

• ..>-V ' > •"

- -

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 12 de Dezembro de 2011. >'

Aprovada na 43® Sessão Extraordinária, de 12/12/2011.

MiiyrON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretária Adfmnístjáíi^d^^ta Câmara na data supracitada:

LUCIANO ^Éf^ÍRlTO SANTO
Direíor/tócffico Legislativo

r"''

(•

t

•

.• •!

J '•*

..-V ^

Publicado no Jornal IOn^G -^^^c^xwaL-Qv-^ .

n.°6^ fls. (2^.^ dia I^Lip] \

Ato Normativo ^ <-

L.-

•/_•>.. • •?'

/

"i

:-.• ;

í-

. :J\.: • • . • ' J

•• r J: • ' r ^ 1- •. r ,

.• \

- \. 'L

V' • • . - •• - --

-1;

• 2 ^

V.-' • ,- •>- • •-

,: A.>;-' ...

/

":

.:-.'r "••"•.A;- • :< .j - - í.'"- - ;•-
x'

•. . ..• .- : -.'-..A v---:2a.
^ . •.. • >>•. ^ :• -.' • i .: ::• f- -

? . - .'s ~

• :

^ ... ' « A ' . ,' -.. .
/-

- -il •• S-v

.... - rV • ^ ..-- • • '
2-.- .. - .: . v -A- ' . - • . ' A ., •- - - . •- •: ^ • . A. , ./•.

> .

-^.Á .->A

-A A Z". a:: , . ... r
y

. aa' • •

A

^ ^ 1;

' ;••, ':Ã . .- j " . '• •• -A.- . ^- , ••• • •

••A .' •. - -• --Ã . ,'.-.22